（様式敬―１）

令和　　年　　月　　日
弘前市社会福祉協議会　会長　　殿

　　　　　地区社会福祉協議会
会長　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度　弘前市敬老大会助成金申請書
下記のとおり、敬老大会を開催しますので関係書類を添えて申請します。

記

１．助成金額
①出席者：＠２，０４０×　　　名＝　　　　　　　　　　円
②欠席者：　　＠６１０×　　　名＝　　　　　　　　　　円
③施設・車両借上料：＠　　(出席者一人につき)×　　　名(出席者数)＝　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　合計(①+②+③)：　　　　　　　　　　円
２．開催日時・場所（どちらかに☑をつけてください。）

□地区で開催する

	開　催　日　時
	開　催　場　所

	　　　月　　　日（　）

　　　　時　　　　から

	（住所）　　　　　　　　　　　　（電話）

□各町会で開催する

	町会名
	開　催　日　時
	開　催　場　所

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

	　　月　　日　　　時　　　から

※記入欄が足りない場合は、別紙にて報告してください。